



باید نگران تربیت نسل آینده بود

شاید بزرگترین انتظاری که باید از فوتبال پایه و به خصوص بازیکنان فوتبال نونهال، نوجوان و حتی جوانان داشت این است که شاهد تربیت نسلی بااخلاق و با فرهنگ همراه با سطح فنی بالا باشیم.

بی‌شک این وظیفه مهم بر عهده مربیان پایه و حتی مدیران باشگاه‌ها می‌باشد، چراکه نتایج و حتی قهرمانی‌های فوتبال زدوگدر و فقط جزو افتخارات شخصی همان باشگاه محسوب می‌شود، ولی تربیت نسل بااخلاق با سطح فنی بالا می‌تواند به آینده فوتبال کشور کمک زیادی کند و تا سال‌ها فوتبال یک کشور مدیون چنین مدیران و مربیانی خواهد بود.

اما متأسفانه در این روزها کمتر شاهد اتفاقات مثبتی در فوتبال به خصوص پایه هستیم که نتیجه‌گرایی به هر قیمتی جزو اولویت‌های اصلی بعضی تیم‌ها و مربیان قرار گرفته است، بازیکنان نوجوان و جوان فوتبال وقتی چنین واکنش‌های منفی را از سوی مربیان و حتی مدیران باشگاه خود در برخی از مسابقات می‌بینند، آنها هم طبق الگو رفتاری خود عمل می‌کنند و شاهد نسلی پرخاشجو و نتیجه‌گرا به هر قیمتی خواهند بود. در حالی که لازم رشد فنی برای هر بازیکنی تقویت روحی به لحاظ افتادگی و اخلاق و دوری از حاشیه‌هاست.

وقتی چنین اعتراضات و بعضاً درگیری‌های فیزیکی زشتی بین کادر فنی فوتبال پایه‌ها و سطح مسابقات کشوری و مسابقات داخلی استان و شیراز هستیم باید نگران تربیت نسل آینده بود. نسلی که حمله به داور و توهین به تیم‌های رقیب را امری عادی در فوتبال تصور می‌کنند و طبیعتاً فوتبال ایران در آینده با خطر جدی فقر فرهنگی بازیکنان فوتبال مواجه خواهد شد که در مسابقات بزرگ بین‌المللی خود را آشکار می‌کند و تفاوت سطح کیفی فنی و اخلاقی را بین بازیکنان نمایان خواهد کرد.

آغاز لیگ دسته اول فوتبال از ۵ شهریور

فصل ۱۴۰۲-۰۳ رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال از اوایل شهریور آغاز خواهد شد. به گزارش تسنیم، تمرینات تیم‌های حاضر در فصل جدید مسابقات لیگ دسته اول فوتبال طی هفته‌های اخیر آغاز شده است و آنها برای حضوری موفق در این رقابت‌ها آماده می‌شوند. مدیران سازمان لیگ در گفت‌وگو با مسئولان باشگاه‌ها لیگ بیکی، روز ۵ شهریور را به‌عنوان تاریخ آغاز لیگ دسته اول اعلام کرده‌اند. همچنین قرار است قرعه‌کشی لیگ دسته اول در یکی از روزهای ۱۰ تا ۱۵ مرداد برگزار شود که هنوز زمان دقیق آن مشخص نشده است. اسمال تیم‌های مس سونگون ورزقان، نفت و گاز گچساران و داماش گیلان راهی لیگ دسته اول شده‌اند و تیم‌های مس کرمان و نفت مسجدسلیمان با سقوط از لیگ برتر در فصل آتی لیگ یک به میدان می‌روند.

سرپرست شیرازی پرسپولیس تبرئه شد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رأی خود را در خصوص یک پرونده اعلام کرد. به گزارش فارس، با اعلام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در خصوص تخلف انتسابی به افسین بیروانی مینی بر استنکاف از اجرای دستور موقت صادره از سوی کمیته اخلاقی از طریق حضور در بازی تدارکاتی مابین دو تیم پرسپولیس تهران و شمس آذر قزوین به‌عنوان سرپرست تیم پرسپولیس در تاریخ ۲۰ تیر، با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده و نظر به دفاعیات باشگاه پرسپولیس در خصوص موضوع و استعلام به عمل آمده از سازمان لیگ فوتبال در مورد تاریخ ابلاغ دستور موقت صادره به باشگاه پرسپولیس که بیانگر موجه بودن این دفاعیات است. در نتیجه به لحاظ اجرایی بودن دستور موقت مورد نظر از تاریخ ۲۱ تیر عدم احراز تخلف مستند به ماده ۹۵ مقررات انضباطی، حکم بر برائت مشارالیه صادر می‌شود؛ رأی صادره قطعی است.



فقط به دوربین نگاه می‌کنند و دروغ می‌گویند!

جنگ مدیریتی در استقلال بالا گرفت

نداشتند و نتوانسته‌اند حتی یک ریال در این زمینه درآمزی کنند. ادعای عجیب قربان‌زاده درباره ساختار مدیریتی استقلال بود که او مدعی شد هیچ اطلاعی از استعفا علی فتح‌الله‌زاده و سپس حجت کریمی نداشتند. قربان‌زاده در میان صحبت‌های خود نسبت به گمشدن قراردادهای باشگاه استقلال، این ادعا را مطرح کرد که حجت کریمی همراه خود قراردادهای اسناد خود را از باشگاه خارج کرده و به خانه برده است! رئیس سازمان خصوصی‌سازی در ادامه موضع‌گیری‌های جنجالی خود نسبت به انتشار فایل صوتی اظهاراتش هم گلایه کرد و در این زمینه هم مقصر را حجت کریمی دانست و گفت که بی‌اخلاقی کریمی باعث شده تا این فایل صوتی در گروه بازیکنان و سپس فضای مجازی منتشر شود! *روشنتری و اعاده حیثیت می‌کنم!

سرپرست سابق مدیرعاملی استقلال در مصاحبه‌ای نسبت به اظهارات رئیس سازمان خصوصی‌سازی واکنش نشان داد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، باشگاه استقلال این روزها در کنار حواشی مرتبط با عدم فعالیت این تیم در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه و ناکامی مدیران باشگاه در جلب رضایت جواد نکونام، حواشی پرشماری دیگری را هم پیرامون خود دارد، از افشای قرارداد بازیکنان فصل گذشته استقلال تا گم شدن قراردادهای چهره‌هایی مانند جواد نکونام و مهرداد محمدی. این مسائل باعث شده تا در روزهای گذشته جنجال‌ها به اوج خود برسد و در این میان چهره‌هایی مانند حجت کریمی، سرپرست سابق مدیرعاملی استقلال و حسین قربان‌زاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی سعی داشتند تا یکدیگر را در این زمینه مقصر جلوه بدهند. حسین قربان‌زاده در آخرین گفت‌وگوی تلویزیونی خود، صحبت‌های جنجالی را درباره مشکلات مالی استقلال به زبان آورد. او مدعی شد که آبی‌ها فصل گذشته از یکی از اسپانسرهای روی پیراهن خود هیچ درآمدی را

مسئول برگزاری رقابت‌های لیگ سه فوتبال کشور:

پخش زنده مسابقات به بهبود زیرساخت‌ها منجر می‌شود

ایوبی: طرح جامع پخش رقابت‌های لیگ سه از شبکه افق به صداوسیما ارائه شده است

حسین ایوبی به شیرازتوین گفت: ما از حضور رسانه‌ها در مسابقات استقبال می‌کنیم و می‌دانیم هر آنچه توسط خبرنگاران و عکاسان منتشر می‌شود، به پیشبرد اهدافمان کمک می‌کند. به خصوص برای مسابقاتی مثل لیگ سه که نظارت کمتری روی آن وجود دارد، حضور خبرنگاران و عکاسان خبری بسیار ارزشمند است. وی همچنین از رابرتی جهت پوشش زنده رقابت‌های فوتبال در صداوسیما خبر داد و گفت: یکی از موضوعات مهمی که در دستور کارمان قرار داده، این است که مسابقات لیگ سه از شبکه افق پخش شود؛ ما این دستور العمل را داریم پیش می‌بریم و در طرحمان، بحث درآمزی هم گنجانده شده است. رئیس سازمان لیگ دسته سوم فوتبال کشور افزود: ما در طرحی که به صداوسیما ارائه کرده‌ایم، گفته‌ایم که این ارگان هرچه تبلیغات دارد بیامورد و تیم‌ها هم اگر اسپانسر سریاع دارند، بیامورد تا کمک کند. از درآمدهای حاصل از پخش تلویزیونی، ۶۰ درصد به تیم میزبان تعلق بگیرد، ۳۵ درصد به صداوسیما و ۵ درصد باقی‌مانده هم صرف امور مانند هزینه‌های داوران، آمبولانس و هزینه‌های جاری شود. برای سازمان لیگ هم هیچ سهمی در نظر نگرفته‌ایم. ایوبی گفت: خیلی دوست داریم که مسابقات توسط مردم و علاقه‌مندان دیده شود؛ اگر این مسابقات دیده شود، خیلی از فسادها هم جمع می‌شود. ضمن اینکه خیلی از شرکت‌ها و کارخانجات در استان‌های مختلف، می‌آیند که اسپانسر رقابت‌ها شوند. در ادامه ممکن است شهرگردی، استناداری و فرمانداری‌ها هم برای کمک به فوتبال وارد گود شوند، چون دیده می‌شوند.

او در پاسخ به این سؤال که این طرح در چه مرحله‌ای قرار دارد و چقدر امیدوارید به نتیجه برسید، گفت: چند جلسه خیلی خوب داشته‌ایم و پیشنهاد ما برای صداوسیما هم وسوسه‌انگیز بوده است. شبکه‌های مثل افق برای صداوسیما فقط هزینه دارد، اما به خاطر انجام یک سری وظایف، باید به فعالیت خود ادامه دهد؛ بنابراین طرحی که ما داریم به درآمزی چنین شبکه‌ای هم کمک شایانی خواهد کرد. متولی برگزاری مسابقات لیگ سه، نکته جالبی را هم در خصوص نحوه تزیین بول‌ها به تیم‌ها عنوان می‌کند: در صورتی که طرح ما به مرحله نهایی برسد، درآمد تیم‌ها با نظارت کامل سازمان لیگ و به صورت هدفمند به آنها تزیین خواهد شد؛ به این شکل که درآمد حاصل از پخش تلویزیونی، باید ابتدا صرف زیرساخت‌ها و رفع نواقص استادیوم‌ها شود. در ادامه نیز باید تسویه‌حساب‌های مالی با بازیکنان و طلبکاران انجام شود. ضمن اینکه تا ۵ سال از تیم‌ها آکادمی حرفه‌ای می‌خواهیم و اگر خدا بخواهد و عمری باقی باشد، حتماً این کارها انجام خواهد شد. نخستین هدف ما هم درست شدن زمین‌هاست چون یکی از بزرگترین معضلات لیگ سه، وضعیت بد چمن‌های ملست. صحبت‌های مسئول مسابقات لیگ دسته سوم فوتبال کشور، بسیار امیدوارکننده است و جا دارد که صداوسیما نیز گام مثبتی جهت تحقق این طرح بردارد. پخش زنده مسابقات بی‌تردید به افزایش کیفیت، افزایش نظارت، افزایش درآمد و در نهایت رونق فوتبال کشور خواهد انجامید. ضمن اینکه همه چیز را هم نباید مختص فوتبال دانست و پخش زنده رقابت‌های رشته‌هایی که تاکنون کمتر دیده شده‌اند، می‌تواند مخاطبان زیادی را دوباره به تلویزیون بکشاند و بریش شدید سال‌های قبل نیز برای رسانه ملی جبران شود.

سرپرست جدید اداره ورزش و جوانان شیراز:

اعتلای ورزش در گروهی هم‌افزایی و تعامل است

شیرازتوین، قاسم محمدی، مسئول انجمن ورزشی نوسان استان فارس و با حضور جمعی از پیشکسوتان و فعالان عرصه ورزش و رسانه در دفتر انجمن پیشکسوتان ورزش استان فارس برگزار شد. در این مراسم مسئول انجمن پیشکسوتان ورزش استان خواستار هم‌افزایی به منظور اعتلای ورزش فارس شد. سپهری با گرامیداشت یاد و خاطره پیشکسوتانی که به دیار باقی شتافتند، ابراز امیدواری کرد که حضور پاک فطرت در رأس ورزش شیراز بتواند سرآغازی برای اعتلای ورزش در سومین حرم اهل بیت(ع) باشد. وی حضور پاک فطرت را در رأس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز به فال نیک گرفت و افزود: حضور پاک فطرت در ورزش تاریک ندارد و در زمان مدیریت مهندس حسام با اداره کل ورزش و جوانان همکاری صمیمانه‌ای داشته است. او در بخش پایانی سخنانش از زنده‌یادان حاج کریم دهراد، حاج حسام طاعت، عباسعلی توانا و حاج غلامعلی سخنوری به نیکی یاد کرد و خدمات آنها را ارج نهاد. یکی دیگر از سخنرانان این مراسم سرپرست جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز بود؛ سید کمال پاک فطرت از پیشکسوتان ورزش به‌عنوان پشتوانه‌ای غنی و سرمایه‌هایی قابل اتکا یاد کرد و افزود: اعتلای ورزش در گروهی هم‌افزایی و تعامل است و اداره ورزش و جوانان



انجمن پیشکسوتان ورزش استان فارس، میزبان رئیس جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز بود. به گزارش خبرنگار شیرازتوین، این نشست صمیمانه با حضور سید کمال پاک فطرت، سرپرست جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز، حسین امیری، سردبیر روزنامه

تجلیل از افتخار آفرینان هیئت بیماران خاص و پیوند اعضای استان فارس



این در حالی است که انجام فعالیت‌های ورزشی کیفیت زندگی را در بین علاقه‌مندان افزایش داده و تأثیرگذار می‌باشد. شکوهی به بیماران خاص و افرادی که پیوند اعضا داشته‌اند، این نوبت را داد که انجام فعالیت‌های ورزشی امید به زندگی و همچنین بهبودی قابل‌قبولی را در افراد مشتاق و پیگیر به وجود آورده است که انجام آزمایشات مستمر آن را به اثبات می‌رساند. وی تصریح کرد: هدف ما این است که این ورزشکاران هم در سطح ملی و فراملی ظاهر شوند و هم بیماران خاص با پرداختن به ورزش سلامت و بهبود بیماری خود را تضمین کنند.

در مراسمی با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس از قهرمانان هیئت بیماران خاص و پیوند اعضای استان فارس تجلیل شد. دکتر شکوهی، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس در مراسم تجلیل از قهرمانان بیماران خاص و پیوند اعضا اظهار داشت: از آنجا که شرایط برگزاری رویدادهای ورزشی و مسابقات این قشر از هموطنان تا حدودی متفاوت از سایر مردم است، بنابراین به این بیماری‌ها به دلیل اینکه آنها تک بیماری به آنان نجسید رغبت کمی برای حضوری در رخدادها دارند، لذا توسعه ورزش در این بخش شتاب چندان مناسبی ندارد.

وی افزود: اگرچه شمار بیماران خاص و پیوند اعضا کم نیست، اما در عمل خیلی کمتر از آمار کلی به ورزش همگانی و حرفه‌ای می‌پردازند که این چالش را به وجود آورده است. شکوهی اضافه کرد: ورزش راهکار مناسبی برای کنترل بیماری و جلوگیری از تشدید آن محسوب می‌شود و این موضوع باید بیش از گذشته در بین بیماران خاص و پیوند اعضا فرهنگ‌سازی شود، برای مثال دیابت از جمله رشته‌های زیرمجموعه این هیئت با ورزش مداوم قابل کنترل خواهد بود. شکوهی نسبت به دیگر مشکلات این گروه از ورزشکاران



ساره جوانمردی، پرچم‌دار ایران در بازی‌های پارآسیایی هانگژو